Jeanneau Merry Fisher 895 Série 2

Kategorie
Typ
Hersteller
Modell

Art

Material
Lange

Breite
Tiefgang
Baujahr
Verdrangung
Frischwassertank

zugel. Personenzahl

Anz. Kabinen
Anz. Kojen

Bodenseezulassung

Preis (inkl. 8.1% Mwst.)

Motorboot
Pilothaus
Jeanneau
Merry Fisher 895 Série 2
neu, im Vorlauf
Kunststoff GFK
7.98 m

297 m

0.68 m

2025

3'680 kg

160 |

10

2

4

Ja

EUR 188'666.-

Die Merry Fisher 895 Série 2 eignet sich damit perfekt fur Wochenendausflige und Fahrten mit der Familie. Sie
kénnen bei schénem Wetter das Panoramafenster 6ffnen und einen offenen Raum zum Meer hin schaffen.

AUSSTATTUNG UND ZUBEHOR:

Elektrische Ankerwinde; Elektrische Trimmklappen Lenco; Bugstrahler (inkl. Batterie); 230 V Landanschluss +
Ladegerat; Sonnendach und Verdeckset achtern in "SUNBRELLA GRAPHITE"; Sonnenliege auf Vorschiff
umbaubar zur Sitzbank; Suchscheinwerfer; Bugleiter mit Holztritt, Halterung am Steuerhaus fur Stand Up
Paddle; Stauraumleiter im Cockpitboden; Horn; Cockpitboden, Laufdeck Steuerbord und Badeplattformen in
Teak; LED Beleuchtung in Fihrer- und Vorschiffkabine; LED Cockpitbodenbeleuchtung; Sitzbrett Gber Toilette;
Bettkopfteil in Bugkabine; Erweiterung Doppelliege im Salon; Steuerung fur Ankerwinde beim Steuerstand;
Cockpitsitzkissen und Ruckenpolster; Salonpolster "Jumbo Silver Standard"; Kihlschrank 60 It (inkl. Batterie);
Dusche im Cockpit; Warmwasserboiler; Warmluftheizung; zusatzliche Hangeschranke in Vorschiffskabine;
Teppichset mit Druckkndpfen im Salon und Kabinen; Vorhange fiir Steuerhaus; Bolster Sitze Luxe

NAUTISCHE INSTRUMENTE UND MULTIMEDIA:

Garmin GPSMap 1223xsv; Garmin GT15M-IH Geber; FUSION RA70N Radio + Bluetooth; USB-Anschluss; 4

Lautsprecher

LEISTUNGEN: Transport inkl. CH-Einfuhr und Abladen; Bereitstellung und Ablieferung

Mit Liegeplatz mdglich - solange Vorrat

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind flr Sie da!

Vereinbaren Sie heute noch lhren Besichtigungstermin.

ALLE BILDER ORIGINAL! ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR!
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