

Jeanneau Merry Fisher 895 Série 2

Kategorie	Motorboot
Тур	Pilothaus
Hersteller	Jeanneau
Modell	Merry Fisher 895 Série 2
Art	neu, im Vorlauf
Material	Kunststoff GFK
Länge	7.98 m
Breite	2.97 m
Tiefgang	0.68 m
Baujahr	2025
Verdrängung	3'680 kg
Frischwassertank	160 l
zugel. Personenzahl	10
Anz. Kabinen	2
Anz. Kojen	4
Bodenseezulassung	Ja
Preis (inkl. 8.1% MwSt.)	EUR 188'666







Die Merry Fisher 895 Série 2 eignet sich damit perfekt für Wochenendausflüge und Fahrten mit der Familie. Sie können bei schönem Wetter das Panoramafenster öffnen und einen offenen Raum zum Meer hin schaffen.

AUSSTATTUNG UND ZUBEHÖR:

Elektrische Ankerwinde; Elektrische Trimmklappen Lenco; Bugstrahler (inkl. Batterie); 230 V Landanschluss + Ladegerät; Sonnendach und Verdeckset achtern in "SUNBRELLA GRAPHITE"; Sonnenliege auf Vorschiff umbaubar zur Sitzbank; Suchscheinwerfer; Bugleiter mit Holztritt, Halterung am Steuerhaus für Stand Up Paddle; Stauraumleiter im Cockpitboden; Horn; Cockpitboden, Laufdeck Steuerbord und Badeplattformen in Teak; LED Beleuchtung in Führer- und Vorschiffkabine; LED Cockpitbodenbeleuchtung; Sitzbrett über Toilette; Bettkopfteil in Bugkabine; Erweiterung Doppelliege im Salon; Steuerung für Ankerwinde beim Steuerstand; Cockpitsitzkissen und Rückenpolster; Salonpolster "Jumbo Silver Standard"; Kühlschrank 60 lt (inkl. Batterie); Dusche im Cockpit; Warmwasserboiler; Warmluftheizung; zusätzliche Hängeschränke in Vorschiffskabine; Teppichset mit Druckknöpfen im Salon und Kabinen; Vorhänge für Steuerhaus; Bolster Sitze Luxe

NAUTISCHE INSTRUMENTE UND MULTIMEDIA:

Garmin GPSMap 1223xsv; Garmin GT15M-IH Geber; FUSION RA70N Radio + Bluetooth; USB-Anschluss; 4 Lautsprecher

LEISTUNGEN: Transport inkl. CH-Einfuhr und Abladen; Bereitstellung und Ablieferung

Mit Liegeplatz möglich - solange Vorrat

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind für Sie da!

Vereinbaren Sie heute noch Ihren Besichtigungstermin.

ALLE BILDER ORIGINAL! ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR!

W-5911 / PN-Lager / 31.12.2024 05:38